

uşak olayı

20 Temmuz 2024 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 6521 Fiyatı: 4.00 TL

15 TEMMUZ ZAFERİ UŞAK ÜNİVERSİTESİ'NDE ANLATILDI



15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü, Uşak Üniversitesinde düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen etkinliklerde; şehitlerimizin ruhlarına ithafen Kur'an-ı Kerim Tilaveti ve Lokma İkramı, '15 Temmuz' konulu fotoğraf sergisi, Anadolu Ajansı (AA) Kültür Sanat Haberleri Editörü Bünyamin Yılmaz'ın moderatörlüğünde ve Yönetmen-Yapımcı Nazif Tunç ile Oyuncu Ali Nuri Türkoğlu'nun katılımıyla '15 Temmuz Millet'in Zaferi' konulu panel ve 'Şafak Vakti' isimli film gösterimi gerçekleştirildi.

» 2-3'DE

TFF BAŞKAN ADAYI LİSTELERİNDE UŞAKLILARIN YAKINDAN TANIDIĞI AKÜZÜM'DE YER ALDI



Eski Uşakspor Başkanı Aküzüm Hacısmanoğlu Listesinde Türkiye Futbol Federasyonu seçimlerinde adaylardan İbrahim Hacısmanoğlu'nun yönetim kurulu listesinde Uşaklıların yakından tanıdığı bir isim yer aldı. Listede Uşakspor'un eski Başkanı Ural Aküzüm'de yer aldı. Türkiye Futbol Federasyonu Olağan Mali ve Seçimli Genel Kurul Toplantısı, Ankara'da gerçekleştiriliyor. Mevcut başkan Mehmet Büyükekçi ve diğer aday İbrahim Hacısmanoğlu arasında yapılacak seçimin ardından TFF'nin yeni başkanı belli olacak.

» 8'DE

PROJE GYF'LER, GAYRİMENKUL SEKTÖRÜNE "CAN SUYU" OLACAK

» 6'DA



UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM, NURİ ŞEKER CADDESİ'NDE ESNAFLA KAHVALTIDA BULUŞTU

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım düzenlenen kahvaltı organizasyonu ile Nuri Şeker Caddesi'nde hizmet veren esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. 2024 yılı yerel seçimlerinde Uşak Belediye Başkanı olarak seçilerek görevine başlayan Özkan Yalım, saha ziyaretlerine devam ediyor. 17 Temmuz programı kapsamında Nuri Şeker Caddesi esnafı ile bir araya gelen Başkan Yalım esnafın talep ve şikayetlerini dinlerken karşılıklı fikir alışverişi yapıldı.

» 4'DE

UŞAK'TA ARICILIĞA BAŞLAYAN KADINLARIN İLK ÜRETİM SEVİNCİ



Uşak'ta arı yetiştiriciliği üzerine eğitimin ardından yüzde 75 hibe destekli kovan ve arıcılık ekipman desteği alan kadınlar, ilk hasat mutluluğunu yaşıyor. Kentte arı yetiştiriciliğini arttırmak amacıyla Uşak Valiliği İl Özel İdaresi ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından hazırlanan proje kapsamında arıcılık yapmak isteyen kişilere Halk Eğitim Merkezi'nde eğitim verildi. Eğitimleri tamamlayan 39'u kadın 80 çiftçiye yüzde 75 hibe destekli kovan ve ekipman desteği verildi. Aldıkları destekle arıcılığa başlayan kadınlar, ilk bal üretimini gerçekleştirdi.

» 5'DE

UŞAK POLİSİNİN GÖZÜNDEN KAÇMADI RESMEN ATÖLYE KURMUŞLAR



» 7'DE

15 TEMMUZ ZAFERİ UŞAK ÜNİVERSİTESİ'NDE ANLATILDI



15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü, Uşak Üniversitesinde düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen etkinliklerde; şehitlerimizin ruhlarına ithafen Kur'an-ı Kerim Tilaveti ve Lokma İkramı, '15 Temmuz' konulu fotoğraf sergisi, Anadolu Ajansı (AA) Kültür Sanat Haberleri Editörü Bünyamin Yılmaz'ın moderatörlüğünde ve Yönetmen-Yapımcı Nazif

Tunç ile Oyuncu Ali Nuri Türkoğlu'nun katılımıyla '15 Temmuz Milletın Zaferi' konulu panel ve 'Şafak Vakti' isimli film gösterimi gerçekleştirildi. Etkinliğe, Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Şehit Mehmet Çetin'in babası Hüseyin Çetin, il protokolü, kamu kurumlarının ve STK'ların temsilcileri, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Kenan Taş, Prof. Dr. Lütfi Özav ile Prof. Dr. Osman Birgin, fakülte dekanları, yüksekö-

kul ve meslek yükseköğretim müdürleri, akademisyenler, idari personel, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı. Bu yıl 'Milletın Zaferi' temasıyla gerçekleştirilen 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri şehitlerin ruhlarına ithafen lokma dağıtımıyla başladı. Daha sonra Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi Fuaye alanında açılan '15 Temmuz' konulu fotoğraf sergisi gezildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan

etkinlikte, İslami İlimler Fakültesi Öğretim Görevlisi Mehmet Bilal Tiryakioğlu tarafından Kur'an-ı Kerim Tilaveti ve Dr. Öğretim Üyesi Nihat Tosun tarafından şehitlerimiz için Hatim duası okundu. Rektör Savaş: "Bağımsızlığımızı canı pahasına savunan şehitlerimizin aziz hatırasına sonsuza dek sahip çıkacağız." Farklı siyasi, sosyal ve kültürel görüşlerden vatandaşların bir araya gelerek ortak bir amaç uğruna kenetlendiği 15 Temmuz gecesinin anıldığı etkinliğin açılışında konuşan Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş "Fetöcü hain darbe girişimine karşı kurtuluş mücadelesi verirken toprağa düşen tüm kardeşlerimizi rahmetle anıyor, bütün gazilerimize sağlık ve esenlik diliyorum. Şairin dediği gibi "Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğruna ölen varsa vatandır". Bu

millet size minnettar. Unutulmamalıdır ki bağımsızlığımızı canı pahasına savunan şehitlerimizin aziz hatırasına sonsuza dek sahip çıkacağız." diyerek konuşmasına başladı. Rektör Savaş: "O gece milletimizin birlik ve beraberlik içinde verdiği mücadele, Türkiye Cumhuriyeti'nin en büyük gücünün milletın iradesi olduğunu bir kez daha bütün dünyaya göstermiştir." Rektör Savaş, "15 Temmuz 2016 gecesini, demokrasimize, milli iradeye ve ülkemizin bağımsızlığına yönelik gerçekleştirilen hain saldırı, milletimizin birlik ve beraberlik içinde gösterdiği kahramanca direnişle bertaraf edilmiştir. O gece, milletimizin tüm fertleri, siyasi görüş, mezhep, etnik köken farkı gözetmeksizin tek yürek olmuş, vatanını savunmak için meydanlara çıkmıştır. Bu birlik ve beraberlik, Türkiye Cumhuriyeti'nin en büyük gücünün milletın iradesi olduğunu bir kez daha bütün dünyaya göstermiştir" dedi. Prof. Dr. Ekrem Savaş konuşmasında şu noktalara vurgu yaptı: "Şehit ve gazilerimizin fedakarlıkları sayesinde, bugün özgür ve bağımsız bir ülke olarak geleceğe güvenle bakıyoruz. Uşak Üniversitesi olarak onların hatırasını yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak hiç unutmayacağımız görevlerimizden biridir. 15 Temmuz 2016 tarihinde hain Fetöcü teröristler tarafından milli iradeye vurulmak istenen darbe, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep

Tayyip Erdoğan'ın liderliği ve necip milletimizin kahramanca direnişi sayesinde Allah'a hamdolsun ki durdurulmuştur. Aziz milletimiz o gece, dünya tarihinde çok az görülen bir sivil direniş örneği göstermiş, bir demokrasi destanı yazmıştır. Şairin "Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın" dediği gibi; necip milletimiz de göğsünü siper etmiş ve bu hayâsızca akını püskürtmüştür." Prof. Dr. Savaş: "15 Temmuz'u anlamak için, Çanakkale'den Kutü'lAmare'ye, İstiklal Harbimizden Kıbrıs çıkarmasına kadar yaşadığımız nice badireleri gözlerimizin önünden geçirmemiz gerekir." Rektör Savaş: "15 Temmuz'u anlamak için, Çanakkale'den Kutü'lAmare'ye, İstiklal Harbimizden Kıbrıs çıkarmasına kadar yaşadığımız nice badireleri gözlerimizin önünden geçirmemiz gerekir. 15 Temmuz'u anlamak için, darbelerin başarılı olmaları halinde memleketimizi ne hale getireceklerinin farkında olmak gerekir. Halkımızın destan yazdığı bu tarihi günde, pek çok kahraman da ortaya

çıkmıştır. Bunlardan ikisi vardır ki onları asla unutmayacağımız: Biri Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir ve diğeri hemşerimiz Mehmet Çetin'dir. Darbe girişimi sırasında Marmaris'teki çatışmada şehit düşen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın koruma polisi Uşaklı Mehmet Çetin, 15 Temmuz günü hainlere karşı duvar olmuş, ser verip, vatan aşkından taviz vermemiş bir kahramanlık abidesidir. Şehadete ulaşacağını bile bile verilen görevi canı pahasına yerine getirmiş ve şehit olmuştur. Aziz şehidimizin ruhu şad olsun" dedi. Rektör Savaş: "15 Temmuz, sadece bir direniş değil, aynı zamanda demokrasimize olan inancımızın, bağlılığımızın da bir göstergesi, milletimizin zaferidir." "15 Temmuz, sadece bir direniş değil, aynı zamanda demokrasimize olan inancımızın ve bağlılığımızın da bir göstergesidir" diyerek demokrasinin önemini vurgulayan Prof. Dr. Ekrem Savaş; "Bu anlamlı günde, demokrasiyi, hukukun üstünlüğünü ve insan haklarını savunmanın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha hatırlıyoruz. Milli ve manevi duygularla yoğrulmuş, evrensel değerlerle barışık, vatan ve bayrak sevgisiyle dolu nesiller yetiştirmek hepimizin görevidir. Uşak Üniversitesi olarak, 15 Temmuz ruhunu yaşatmak ve geleceğe taşımak adına üzerimize düşen sorumluluğun bilincindeyiz. Gençlerimize, demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkmanın önemini anlatmak, onların bilinçli ve duyarlı bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak en büyük hedeflerimizden biridir. Bu doğrultuda, akademik çalışmalarımızı ve sosyal projelerimizi kararlılıkla sürdüreceğiz" şeklinde konuştu. Prof. Dr. Savaş: "Sevgili gençler, unutmayın ki, "Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır." Konuşmasında gençlere de seslenen Rektör Savaş şunları kaydetti: "Sevgili gençler; sizler, ülkemizin geleceğisiniz. 15 Temmuz'da yaşananları unutmamak, demokrasimize sahip çıkmak, sizlerin en önemli görevlerindedir. Devamı Sayfa 3'de

DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE
uşak olay

20 Temmuz 2024 Cumartesi
Yıl : 24 Sayı : 6521

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329





Sizlerin, bu bilinçle hareket ederek ülkemizi daha aydınlık yarınlara taşıyacağınıza olan inancımız tamdır. Unutmayın ki, "Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır." Bu ilke doğrultusunda, her zaman daha iyiye, daha güzele ve daha doğruya ulaşmak için gayret etmeliyiz. Bir millet, sınırsız birbirine bağlı olmayı bildikçe yeryüzünde onu dağıtılabilecek bir güç düşünülemez. Şanlı 15 Temmuz mücadelesi bunun en son örneğidir." Rektör Savaş: "15 Temmuz'u unutmamak, unutturmayacağız." Rektör Savaş konuşmasının sonunda, milletimizin birlik ve beraberliğinin daim olmasını temenni ederek "15 Temmuz'u unutmamak, unutturmayacağız, unutturmayacağız" dedi. Uşak Valisi Dr. Turan Ergün ise yaptığı konuşmada; "Biz de o gün Ankara'da karanlık geceyi en yoğun

şekilde yaşayanlardandık. FETÖ ve onun destekçileri tarafından Türk milletinin varlığına ve bağımsızlığına karşı yapılan bu hareket, bu eylem, bu darbe girişimi, inanın bu millete tuzak kurmak isteyenlerin ne ilk oyunu ne de son oyunu olacaktır. Bizim yapmamız gereken tarihini bilerek, tarihinden ders alarak bu tür eylemlerin olabileceğini buna karşı millet olarak her zaman uyanık olmamıza hafızamızdan çıkarmamak. Milletimiz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın meydanlara inen çağrısıyla canını, kanını, malını hiçbir şeyini düşünmeden evlerini terk edip sokaklara çıktı. Sokaklarda tankların, silahların önüne çırılçıplak, sadece yumruğuyla, sırtına doladığı ay yıldızlı bayrağıyla çıkıp o tankları, o topları durdurmayı başardı. 251 şehit verdik binlerce gazimiz canlarını siper etti. İşte

o gece şehadet şerbeti içenlerden birisi olan Cumhurbaşkanlığı koruması Uşaklı hemşerimiz rahmetli Mehmet Çetin'in babası Hüseyin Amca'da şu an aramızda. Uşaklılar, Cumhuriyet'in kuruluşu döneminde iki yıl işgal altında yaşamış bir il olarak işgalin ne olduğunu iyi bilir. Bu toprakların nasıl kurulduğunu ve nasıl korunması gerektiğini de iyi bilir. Bu toprakları korumak için canı pahasına gerekirse yerine getiren Uşak, Milli Mücadele döneminde yetiştirdiği kahramanlarıyla milli mücadelenin kazanılmasında önemli dönüm noktalarından birisi olmuştur. Aziz Milletimiz, kanıyla, canıyla bu hain girişimi durdurmayı başararak tüm dünyaya bir kahramanlık örneği daha gösterdi. Onun için diyoruz ki unutmamalıyız, unutturmamalıyız. Sayın Cumhurbaşkanımızın da dediği gibi 80 yıl geçse de aynı tazeliğiyle dimağlarda

kalmalı. Çünkü ancak öyle uyanık oluruz, uyanık kalırız" dedi. "15 Temmuz Millet Zaferi" Açılış konuşmalarının ardından Moderatörlüğünü Anadolu Ajansı (AA) Kültür Sanat Haberleri Editörü Bünyamin Yılmaz'ın yaptığı panelde Yönetmen-Yapımcı Nazif Tunç ve Oyuncu Ali Nuri Türkoğlu konuşmacı olarak yer aldı. AA Kültür Sanat Haberleri Editörü Bünyamin Yılmaz panelin açılışında, ülke olarak her an ayakta ve diri olmak zorunda olduğumuzu belirterek 15 Temmuz gecesi milletimizin gösterdiği mücadele ruhuna dikkati çekti. Yönetmen-Yapımcı Nazif Tunç yaptığı konuşmada şunlara değindi: "Anadolu ruhu talimli bir ruh. Nereden talimli? Haçlı savaşından, milli mücadeleden, darbelerden talimli. Bu talimi delip geçmek kolay değil. 15 Temmuz bizim fitratımıza dön-



memizi ve dünyaya örnek olmamızı sağladı. Bugün dünyanın herhangi bir yerinde bir darbe yapılıyorsa eskisi kadar kolay yapamayacak. Çünkü önlerinde Türkiye örneği var. İşgalciler, işbirlikçileri karşı hep tetikte olmalıyız." FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine karşı direnen isimlerden biri olan oyuncu Ali Nuri Türkoğlu ise konuşmasında 15 Temmuz gecesi yaşadıklarını anlattı. Türk milletinin darbe girişimi

sırasındaki destansı direnişinin altını çizen Türkoğlu, "O gece bu memleketin bir insanı olarak olması gerekeni yaptık. Vatan gidiyordu, o yüzden sokağa çıktık. Başkomutanımız cesaret gösterdi ve başkomutanlık vazifesini ifa etti. Dedelerimizin dur diyemediği darbelerle dur demek için çıktık ve mücadele ettik. O gün kimsenin kalbinde korku yoktu. Bu beni çok etkiledi." şeklinde konuştu. Panel Vali Dr. Ergün ve Rektör Prof. Dr.

Savaş'ın, Bünyamin Yılmaz, Nazif Tunç ve Ali Nuri Türkoğlu'na teşekkür plaketi takdimiyle son buldu. Panelin ardından, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nın desteklediği, darbe girişimi sırasında Çengelköy ve 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde yaşananlara odaklanan ve milletimizin ortaya koyduğu kahramanca mücadeleyi beyaz perdeye taşıyan "Şafak Vakti" adlı filmin gösterimi gerçekleştirildi. / Serkan Karayol

İSTANBUL İHRACATÇI BİRLİKLERİ İLK 6 AYDA 5,8 MİLYAR DOLARLIK İHRACAT GERÇEKLEŞTİRDİ

İİB'den yapılan açıklamaya göre, İstanbul ihracatçıları yılın ilk yarısında 193 ülkeye ürün sattı, ülke ihracatından yüzde 5,3 pay aldı. 7 ihracatçı birliği-

ne üye farklı şehirlerde faaliyet gösteren 20 bini aşkın firmayla Birlik üyeleri 2024'ün ilk 6 ayında, önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 5,9 artış-

la 5 milyar 761 milyon dolarlık ihracata imza attı. İİB, haziranda ise 862 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi. İİB, yılın ilk 6 ayında, değer bazında en fazla ihracatı 443 milyon dolarla Irak'a gerçekleştirdi. Irak'ın ardından değer bazında en fazla ihracatı Almanya, Amerika Birleşik Devletleri (ABD), Birleşik Krallık ve İtalya'ya yapıldı.

Ülke grupları baz alındığında ise İİB'nin

en fazla ihracat yaptığı bölge, 1 milyar 490 milyon dolarla Avrupa Birliği ülkeleri oldu. Söz konusu dönemde AB ülkelerine yapılan ihracat, bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 35 artış kaydetti. İİB'nin bünyesinde bulunan alt birliklere bakıldığında, 2024'ün ilk 6 ayında İstanbul Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği 1 milyar 783 milyon dolar, İstanbul Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve

Mamulleri İhracatçıları Birliği 1 milyar 782 milyon dolar, Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği 923,5 milyon dolar, İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 572 milyon dolar, İstanbul Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 414 milyon dolar, İstanbul Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 269,5 milyon dolar ve İstanbul Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği de 135

milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi.

"Ülke ekonomisine katkımızı sürdürüceğiz" Açıklamada görüşlerine yer verilen İİB Koordinatör Başkanı Kazım Taycı, yılın ilk yarısını ihracat artışıyla kapatarak başarılı bir performans sergilediklerini belirtti.

İİB'nin ihracatının ilk 6 ayda, Türkiye ortalamasının üzerinde büyüdüğünü ve hazi-

ranı hedef pazarlara yönelik etkinliklerle tamamladıklarını kaydeden Taycı, "Hedef pazarlarımıza yönelik yaptığımız çalışmalar, yurt dışında organize ettiğimiz milli katılımlı fuarlar başta olmak üzere planlarımızın doğrultusunda ihracatımızı artırarak, ülke ekonomisine katkımızı sürdürüceğiz." ifadesini kullandı. / AA

REHBER ÖĞRETMEN İLANI

Uşak İli Sivasslı İlçesi Özel Güneş Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu için çalışmak üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber öğretmene ihtiyaç vardır. Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüze başvurmaları gerekmektedir. Tel: 0534 248 9728 - 0505 794 4226

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM, NURİ ŞEKER CADDESİ'NDE ESNAFLA KAHVALTIDA BULUŞTU



Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım düzenlenen kahvaltı organizasyonu ile Nuri Şeker Caddesi'nde hizmet veren esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi.

2024 yılı yerel seçimlerinde Uşak Belediye Başkanı olarak seçilerek görevine başlayan Özkan Yalım, saha ziyaretlerine devam ediyor.

17 Temmuz programı kapsamında Nuri Şeker Caddesi esnafı ile bir araya gelen Başkan Yalım esnafın talep ve şikayetlerini dinlerken karşılıklı fikir alışverişini yaptı.

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Nuri Şeker Caddesi'nde hizmet veren esnaf ve vatandaşlar ile kahvaltı programında bir araya geldi.

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, saha ziyaretlerine devam ediyor. Sık sık vatandaşları dinleyen Başkan Ya-

lım, ve yanında bulunan Belediye Başkan Yardımcıları Reyhan Aydın, Serpil Keskin ve Halil Arslan'la birlikte, Nuri Şeker Caddesi esnafıyla bir araya geldi. Nuri Şeker Caddesi'nde hizmet veren esnaf ve vatandaşlarla kahvaltı programının bir araya gelen Başkan Yalım ve yardımcılarıyla birlikte karşılıklı görüş alışverişinde bulundu.

Kahvaltı esnafında cadde üzerinde yer alan esnaftan alışveriş yapmaya gelen vatandaşlarla da selamlaşarak sohbet eden Başkan Özkan Yalım, esnafın kendisine ilemiş olduğu tüm talep ve önerileri not aldı.

Ziyaret vasıtası ile bölgede yapılacak olan projeleri de esnafa anlatan Başkan Yalım yapacakları çalışmalar hakkında Uşaklıları bilgilendirdi. / Nihal Yavuz



UŞAK'TA ARICILIĞA BAŞLAYAN KADINLARIN İLK ÜRETİM SEVİNCİ



Uşak'ta arı yetiştiriciliği üzerine eğitimin ardından yüzde 75 hibe destekli kovan ve arıcılık ekipman desteği alan kadınlar, ilk hasat mutluluğunu yaşıyor.

Kentte arı yetiştiriciliğini arttırmak amacıyla Uşak Valiliği İl Özel İdaresi ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından hazırlanan proje kapsamında arıcılık yapmak isteyen kişilere Halk Eğitim Merkezi'nde eğitim verildi. Eğitimleri tamamlayan 39'u kadın 80 çiftçiye yüzde 75 hibe destekli kovan ve ekipman desteği verildi. Aldıkları destekle arıcılığa başlayan kadınlar, ilk bal üretimini gerçekleştirdi. Uşak Valisi Turan Ergün, Susuzören köyünde projeden yararlanarak üretime başlayan kadınlarla bir araya geldi. Korumacı kıyafetleri giyerek kadınlarla birlikte arı kovanlarını inceleyen Ergün, üretici Alime Çelik'ten bilgi aldı. Çelik'in ürettiği çörek otu balı ve polenleri tadan Ergün, yaptığı açıklamada Uşak'ın çörek otu üretiminde Türkiye'de ilk sırada yer aldığını, çörek otundan bal üretimini de arttırmak için çeşitli projeleri hayata geçirdiklerini söyledi.

Arıcılık sektörüne verilen desteklerin meyvelerini toplamaya başladıklarını ifade eden Ergün, şunları kaydetti: "2022 yılında 5 bin 630 kovan arımız varken bunu 12 bin 600'e çıkardık. Yani yüzde 121 artış sağladık. Gençlerimize ve kadınlarımıza daha fazla destek veriyoruz. Bu sene yap-

tiğimiz desteğin yarısı kadınlarımıza oldu. Kadınlarımız yeter ki 'biz bu işi yapacağız' desinler, önümüzdeki yıl da destek vermeye devam edeceğiz. Bu üretimi belli bir seviyenin üzerine getirdikten sonra özellikle çörek otu balında bir kooperatifleşmeye doğru dönüştüreceğiz. İnşallah önümüzdeki yıllarda Uşak çörek otu balı üretimiyle de ön plana çıkacak. Çiçek balından daha pahalı ve pazar imkanı da var. Bu imkanı hep birlikte değerlendirmek için çalışıyoruz."

"İlk balı aldığım için mutluyum" Proje kapsamında aldığı 3 kovan desteğiyle arıcılığa başlayıp bunu 10'a yükselten 37 yaşındaki 3 çocuk annesi Alime Çelik de "Bal sağımını yaptık ilk defa. 50 kilograma yakın bal üretimi gerçekleştirdim. Bunların paketlemesini yaptım. Bunun yanında kara kovan balı da ürettik." dedi. 50 yaşındaki Durdu Atasoy ise 6 kovanla üretime devam ettiğini, ilk defa iki çıta balı aldığını belirterek, "Eşimle, dostumla, komşularıyla paylaştım. Kovanı açıp da o balı gördüğünde insan çok mutlu oluyor.

Çünkü o kovanın bambaşka havası var ama sevdikleriyle paylaşmak çok daha güzel. O yüzden iki gündür çok mutluyum, ilk balımı aldığım için." diye konuştu. (a.a)



PROJE GYF'LER, GAYRİMENKUL SEKTÖRÜNE "CAN SUYU" OLACAK

Sermaye Piyasası Kurulunun (SPK) konut üretimine katkı sağlamak hedefiyle hazırladığı "Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ", Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Düzenlemeyle proje gayrimenkul yatırım fonu (Proje GYF) ibaresiyle yeni fonların kurulması, bu fonların kendilerinin veya başkalarının geliştirdiği projelere yatırım yapmasının önü açıldı. Gayrimenkul Yatırımcıları Derneği (GYODER) Yönetim Kurulu Başkanı Neşecan Çekici, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Proje GYF'lerin kentsel dönüşüm ile konut üretimine katkı sağlayacağını söyledi. Bu düzenlemeyle sektörde kurumsallaşma sürecinin olumlu etkileneceğini belirten Çekici, düzenlemenin ayrıca sektörün ihtiyacı olan "fiyat ve güven disiplini"nin oluşmasına önemli ölçüde destek sağlayacağını ifade etti. Çekici, Proje GYF ile yatırımcıların sektöre dahil olabilmesine ilişkin ise "Gayrimenkul piyasasında potansiyel olarak yüksek getiri arayan ve belirli projelere yatırım yapmayı tercih eden yatırımcılar için cazip bir yatırım aracı olabilir. Bireysel konut alıcılarının, bireysel ve kurumsal yatırımcıların daha güvenli bir ortamda gayrimenkul sektörüne girmesine imkan da sağlayacağı için aynı zamanda bu bir fırsat." dedi. Yapılan değişikliklerle

GYF sayısının 2024'ün sonunda 200'ün üzerinde olmasının öngörüldüğünü de belirten Çekici, şu değerlendirmede bulundu: "Gayrimenkulün menkulleştirilerek likidasyonun artırılmasında önemli rol oynayan GYF'ler önümüzdeki yıllarda daralan gayrimenkul sektörünün tekrar açılması ve canlanması için önemli bir rol oynayacak. Daralan piyasaya can suyu olacağını söyleyebilirim. Ayrıca bozulan fiyat dengelerinin düzelmesinde etkili bir rol üstleneceğine dair inancım sonsuz." - Sektör heyecanla karşıladı" Piramit Menkul Kıymetler Yönetim Kurulu Üyesi Berra Doğaner de düzenlemenin sektör tarafından uzun bir süredir beklendiğini ve heyecanla karşılandığını dile getirdi. SPK'nin süreç boyunca sektörün de görüşlerini alarak çok kapsamlı bir çalışma gerçekleştirdiğini söyleyen Doğaner, mevcut 150'den fazla GYF'nin sadece bitmiş projelere yatırım yapabildiğini ifade etti. Doğaner, daha önce fonların kaynaklarıyla yeni proje üretimi yapamadığını belirterek, "Bu yeni tebliğle ayrı bir fon türü oluşturuldu. Bunların adı da Proje GYF olacak, eskileriyle karıştırmamak için. Normal yatırım fonlarının portföylerinde sadece bitmiş gayrimenkul olduğunu bileceğiz. Proje GYF'lerin ana amacı ise gayrimenkul üretimi yapmak. Buradaki ana motivasyon da ülkemizdeki



konut açığının finansmanı ve kentsel dönüşümün kolaylaştırılmasını sağlamak." dedi. Proje GYF'lerden beklentinin kentsel dönüşüm, kat karşılığı sözleşmeler veya kendi arsaları üzerinde öncelikle konut üretimi yapılması olduğunu söyleyen Doğaner, bu fonlarla AVM, lojistik merkezi gibi projelere yatırım yapılmadığına dikkati çekti. "Bu ürün, yatırımcı açısından büyük cazibe içeriyor" Doğaner, sektörde birçok firmanın uzun süredir Proje GYF kurmak için beklediğini söyledi. Yatırımcı açısından da olumlu bir görünümün oluştuğunu dile getiren Doğaner, "Bu ürün, yatırımcı açısından büyük cazibe içeriyor. Yavaş yavaş bu fonu toplayarak gayrimenkule dönüştürmesi mümkün. Bu da vatandaş için ilgi

çekici bir boyutu olacak. Proje GYF'lerin belirli bir zaman içinde hızlı bir şekilde hem fon adedinin hem fon büyüklüğünün mevcudun kat kat üstünde oluşacağını tahmin ediyorum." diye konuştu. Düzenlemeyle yatırımcının sektöre olan güveninin de artacağını vurgulayan Doğaner, şunları kaydetti: "Proje GYF'nin bu projelerin tamamlanmasını garanti altına alması gerekiyor. Firmalar, SPK izin vermeden önce ya bina tamamlama sigortası yaptırarak ya banka teminat mektubu olacak ya da hak ediş usulü bu paralar müteahhit şirkete ödenecek. Konut almak amacıyla yatırım yapan vatandaş için veya kentsel dönüşüm amacıyla bu kurumları seçen vatandaş için 'Acaba bina tamamlanır mı?' gibi bir soru işareti kalmamış olacak." / aa



Güney Afrika'yı özgürlüğe taşıyan lider



Nelson Mandela


18.07.2024

- **1918**
Bir kabile şefinin oğlu olarak dönemin Cape eyaletinde dünyaya geldi
- Ülkenin en iyi üniversitelerinden Witswatersrand'ın o dönem "tek siyahi öğrencisi" olarak hukuk eğitimi gördü
- Ülkenin "ilk siyahi avukatı" oldu
- 1950'lerden itibaren siyahi özgürlük hareketinin merkezi konumundaki Afrika Ulusal Kongresinin (ANC) önde gelen isimlerden biri haline gelse de siyaset yapması yasaklandı
- **1960**
Apartheid rejiminin gerçekleştirdiği Sharpeville Katliamının ardından, ANC'nin silahlı kanadı "Ulusun Mızrağı"ni örgütlemeye başladı
- **1962**
Bir dizi sabotaj eyleminin ardından yakalanıp idam ile yargılandı
- **1964**
Ömür boyu hapse mahkum edildi
- **1990**
Uluslararası toplumun Güney Afrika'ya uyguladığı yoğun baskılar neticesinde serbest bırakıldı
- **1993**
Dönemin Güney Afrika Cumhurbaşkanı F. W. de Klerk ile Nobel Barış Ödülü'ne layık görüldü
- **1994**
Güney Afrika'nın ilk siyahi cumhurbaşkanı seçildi
- **1999**
Devlet başkanlığına Thabo Mbeki'ye devrederek emekli oldu
- **2009**
BM Genel Kurulu, Mandela'nın doğum günü olan 18 Temmuz'u "Uluslararası Nelson Mandela Günü" ilan etti
- **2013**
5 Aralık'ta 95 yaşında solunum yolu enfeksiyonu nedeniyle hayatını kaybetti




RESMİ İLANLAR
CEPTE!



ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı



[/resmiilan](#)
[/ilangovtr](#)
[/resmiilan](#)
[/ilangovtr](#)
[/ilan-gov-tr](#)



NÖBETÇİ ECZANELER

20 Temmuz 2024

IHLAMUR ECZANESİ
DİKİLTAŞ MAH 3. CAMİİ SK NO:2/B (DİKİLTAŞ
SAĞLIK OCAĞI KARŞISI)
227 20 00

İREM ECZANESİ
AYBEY MAH. 2.KÖPRÜ SOKAK NO:12/A (AYBEY ASM
KARŞISI) ÇAYKENARI
223 63 63

POYRAZ ECZANESİ K
URTULUŞ MH İSMET PAŞA CD. NO:40/A
223 49 50

UŞAK POLİSİNİN GÖZÜNDEN KAÇMADI RESMEN ATÖLYE KURMUŞLAR

Uşak Emniyet Müdürlüğü ekipleri kaçak sigara ile mücadele kapsamında resmen bir atölye kuracak malzeme ele geçirdi.

Ele geçirilen malzemeler içinde sigara yapımında kullanılan 3 adet sarma

makinesinden kompresörüne kadar birçok makine ele geçirildi. 7 bin 400 adet dolu, 141 bin adet boş makaron ele geçirildi. Uşak Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirmede şunlar ifade edildi, "Müdürlüğümüzce

kaçakçılık suçlarıyla mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyonda toplam; 141.000 adet Kaçak Boş Makaron, 7.400 adet Kaçak Dolu Makaron, 70.000 gram Kaçak Kıyılmış Tütün, 3 adet Sigara Sarma Makinesi, 3 adet Kompresör

ele geçirilmiştir. Bahse konu operasyonla ilgili olarak yakalanan 2 şüpheli şahıs hakkında "5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Muhalefet" suç kapsamında adli işlem başlatılmıştır" dedi. / Nihal Yavuz



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276 227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 0276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

TFF BAŞKAN ADAYI LİSTELERİNDE UŞAKLILARIN YAKINDAN TANIDIĞI AKÜZÜM'DE YER ALDI

Eski Uşakspor Başkanı Aküzüm Hacıosmanoğlu Listesinde

Türkiye Futbol Federasyonu seçimlerinde adaylardan İbrahim Hacıosmanoğlu'nun yönetim kurulu listesinde Uşaklıların yakından tanıdığı bir isim yer aldı. Listede Uşakspor'un eski Başkanı Ural Aküzüm'de yer aldı.

Türkiye Futbol Federasyonu Olağan Mali ve Seçimli Genel Kurul Toplantısı, Ankara'da gerçekleştiriliyor. Mevcut başkan Mehmet Büyükekşi ve diğer aday İbrahim Hacıosmanoğlu arasında yapılacak seçimin ardından TFF'nin yeni başkanı belli olacak. Seçimlerde gerginlikler hat safhaya ulaşırken TFF Başkan adayı İbrahim Hacıosmanoğlu'nun listesinde Uşak'ın eski Uşakspor Başkanlığını yapan son dönemde Uşakspor'u Belediyeye devir eden Ural Aküzüm TFF'de yönetime girmek için listeye girdi.

İşte TFF Başkan adaylarının Yönetim kurulu listeleri;

İBRAHİM HACIOSMANOĞLU'NUN LİSTESİ

İbrahim Hacıosmanoğlu'nun yönetim kurulu asil listesi şöyle: Mecnun Otyakmaz, Bayram Saral, Zehra Neşe Kavak, Lale Cender, Fuat Gökdaş, Cengiz Gökay, Zafer Bahadır Saraç, Mevlüt Aktan, Bayram Akgül, Hasan Suröz, Ceyhan Kazancı, Mustafa Temel Bozbağ, Ural Aküzüm, Bilal Aslan.

MEHMET BÜYÜKEKŞİ'NİN LİSTESİ

Mehmet Büyükekşi'nin yönetim kurulu asil listede şu isimler bulunuyor: Mustafa Eröğüt, Alkın Kalkavan, Yalçın Orhan, Müslüm Özmen, Hamit Altıntop, Ali Düşmez, Volkan Can, Ruşen Çetin,



Haluk Kalyoncu, Ramazan Üçdan, Şafak noğlu, Veysel Bilen. / Serkan Karayol Müderrisgil, Talat Papatya, Yunus Egeme-

MİLLİ TEKVANDOCU HATİCE KÜBRA İLGÜN, PARIS 2024'TE "İLK" PEŞİNDE

Hatice Kübra'nın sosyal medyada yer alan açıklamasında Tokyo 2020'de bronz madalya aldığını hatırlatarak, "Sporun zirvesi olimpiyatlarda ikinci kez yer almak benim için büyük onur ve mutluluk. İlkile arasında pek fark hissetmiyorum. Çok heyecanlıyım. Paris'te emeğimizin karşılığını almak istiyorum." dedi. Tokyo'da tecrübesiz olmasına ve çok heyecanlanmasına karşın bronz madalya ile döndüğüne dikkati çeken Hatice Kübra, "Paris'te hedefim bu sefer altın madalya olarak Türk bayrağıyla tur atmak. Tüm büyük şampiyonaları madalyayla tamamlamak bazı şeyleri doğru yaptığım anlamına geliyor. Şimdi altın madalya odaklı eksiklerimi tamamlayarak Paris'e hazırla-

nyorum." ifadelerini kullandı. Kadın tekvandocular olarak Paris 2024'e tarih yazmaya gittiklerini vurgulayan Hatice Kübra, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Kadınlarda gerçekten güçlü bir takıma sahibiz. Olimpiyata dünya şampiyonu gidiyoruz. Kadınlarda gümüş ve bronz olimpiyat madalyalarımız var. Paris'te altın madalya alacağımıza yürekten inanıyorum. İnşallah hem ben, hem Merve, hem Nafia üçümüz de altın madalya alırız. Ben alamazsam bile takım arkadaşlarımdan birisi alır ve bir ilki gerçekleştirir diye umuyorum." / aa



TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar; hazırılar ve kusursuz bir işi teminini burada atmış oluruz.

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

02 BASKI

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verilmekteyiz. Saatte 15000 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

03 BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye, ikabartma Olay Matbaasına gelen bir işiniz tasarımından son ana kadar bizim çabamız altında üretilir. Böylece 7200 kontrol edilebilir bir süreç size sağlıyoruz.

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64

PANTONE **Fogra** **Spot cert** **FSC**